
Welkom bij
Restaurant Two Brothers
DRINKS | BITES | ONTBIJT | LUNCH | DINER

Bij Two Brothers draait het niet alleen om goede service,
maar ook om een bijzondere missie. We bieden

jongeren met autisme óók een eerlijke kans op de
arbeidsmarkt. 

 At Two Brothers, it's not just about great service, but
also about a special mission. We offer young people with

autism a fair chance in the job market. 

Meer informatie / More info:
www.twobrothershotels.nl

Allergie? Meld het ons! / Allergy? Let us know!



Allergenenkaart /
Allergen card

Meld allergieën altijd bij het
plaatsen van je bestelling.

Always inform us of any allergies
when placing your order.

.



ONTBIJT / BREAKFAST

Uitsmijter op wit of bruin brood / Egg sandwich on
white or brown bread - Toppings: ham | kaas / cheese 

Omelet naturel /  plain

Boerenomelet groenten en spekjes / with vegetables
and bacon

Granola bowl met fruit en honing / honey

Pancakes met maple syrup en fruit 

Croissant met jam, kaas of ham en kaas  / with jam,
cheese or ham and cheese

9.50

8.50

10.50

7.50

9.50

7.50



Broodjes / Sandwiches
Wit- of bruin / white or brown
bread

Gerookte zalm met dilleroomkaas
/ Smoked salmon with dill cream
cheese

Carpaccio met truffelmayonaise,
zongedroogde tomaat en
knapperige groenten / with truffle
mayonnaise, sun-dried tomato
and crispy vegetables

Pikante kiphaasjes met
cashewnoten / Spicy chicken
tenders with cashew nuts

16.50

15.50

15.50

Bread & dips

Tomatensoep met 
groenten, vermicelli en
gehaktballetjes (vega mogelijk) /
Tomato soup with vegetables,
vermicelli, and meatballs
(vegetarian option available)

Uiensoep met kaascrouton
 / Onion soup with cheese
crouton

Dagsoep / Soup of the day

7.50

8.50

8.50

8.50

Soep / Soups

15.50

11.00 - 16.00 uur

Klassiekers / Classics

16.50

16.50

12-uurtje vlees met 
carpaccio, kroket en dagsoep /
“12 o’clock” meat platter with
carpaccio, croquette and soup
of the day

12-uurtje vis met 
gerookte zalm, forelmousse en
dagsoep / “12 o’clock” fish
platter with smoked salmon,
trout mousse and soup of the
day

12-uurtje vega met
muhammara, groentekroket
en dagsoep / “12 o’clock”
vegetarian platter with
muhammara, vegetable
croquette, and soup of the day

Forelmousse met appel, 
kiwi en walnoot / Trout
mousse with apple, kiwi and
walnut

BLT met spek, sla en
tomaat / with bacon, lettuce
and tomato

16.50

14.50

= vegetarische keuze
= vegetarian option

LUNCH



Grote trek / Hangry?
Two Brothers Burger 
met gebakken ui en ei, spek en
hamburger relish / with fried
onion, fried egg, bacon, and
burger relish

Kipsaté met atjar, 
cassave en friet / Chicken
satay with atjar (pickled
vegetables), cassava, and fries

Gebakken zalmfilet 
met een Parmezaanse
broodkorst en een olie van
zongedroogde tomaat / Pan-
seared salmon fillet with a
Parmesan crust and sun-dried
tomato oil

Tosti ham en kaas of 
kaas en tomaat / Toasted
sandwich ham and cheese or
cheese and tomato

Kroketten op brood 
of met friet (rundvlees of vega) /
Croquettes on bread or with
fries (beef or veggie)

8.50

12.50  |  13.50

Klassiekers / Classics
Uitsmijter naar keuze 
ham en/of kaas / Egg sandwich
with eggs, choice of ham
and/or cheese

Tosti ham of kaas / 
Toasted sandwich ham or
cheese

Salades / Salads

Noordzee salade met gerookte forel,
gerookte zalm en Noorse garnalen en
citrus dressing / North Sea salad with
smoked trout, smoked salmon, and
Norwegian shrimp with citrus dressing

Rauwe ham met perzik, pittenmix en
balsamico dressing / Cured ham with
peach, seed mix and balsamic dressing

Geitenkaas met honing en walnoten
 / Goat cheese with honey and walnuts

19.50

23.50

26.50

LUNCH 11.00 - 16.00 uur

9.50

7.50

19.50

18.50

19.50



Meat | Fish
Special
Regelmatig heeft onze chef wisselende specials voor
lunch en diner. Vraag onze bediening. 

Allergie? Laat het ons weten! 

//

Our chef regularly offers changing lunch and dinner
specials. Ask our staff. 

Allergy? Let us know!

Dagprijs / Day price

🙏

Donderdag = Burgerdag
Trommel al je vrienden op, want elke donderdag bestel je onze
signature Two Brothers Burger voor slechts €17.50 inclusief friet! 
/ Gather all your friends because on Thursdays you can order our
signature Two Brothers Burger for only €17.50 incl. fries!

Wist je dit al?  
Did you know?



DINER / DINNER

Tomatensoep met 
groenten, vermicelli en
gehaktballetjes (vega mogelijk)
/ Tomato soup with vegetables,
vermicelli, and meatballs
(vegetarian option available)

Uiensoep met een 
kaascrouton / Onion soup
with a cheese crouton

Dagsoep / Soup 
of the day

8.50

8.50

8.50

Soep / Soups

Salades / Salads
Noordzee salade met 
gerookte forel, gerookte zalm
en Noorse garnalen en citrus
dressing / North Sea salad with
smoked trout, smoked salmon,
and Norwegian shrimp with
citrus dressing

Rauwe ham met perzik,
pittenmix en balsamico
dressing / Cured ham with
peach, seed mix and balsamic
dressing

Geitenkaas met 
honing en walnoten  / Goat
cheese with honey and
walnuts

19.50

18.50

19.50

Vooraf / Appetizers

Carpaccio bonbon met 
rucola, pittenmix, Parmezaanse
kaas en pestomayonaise /  with
arugula, seed mix, Parmesan
cheese, and pesto mayonnaise

Zalm terrine van gerookte 
zalm, Noorse garnalen en
roomkaas / Salmon terrine
made with smoked salmon,
Norwegian shrimp, and cream
cheese

Vitello Tonnato - gebraden
kalfsmuis met tonijnmayonaise
en tonijn tataki /

7.50

15.50

16.50

15.50

Bread & dips

Portobello met Baluga 
linzen, gepofte biet en een
tahindressing / Portobello with
Beluga lentils, roasted beetroot
and tahini dressing

Chef’s special 
wisselend 
voorgerecht van de chef /
changing starter from the chef

15.50

dagprijs / 
day price

Vitello Tonnato -roasted 
veal with tuna mayonnaise and
tuna tataki



Hoofd / Main dishes
Mixed grill van biefstuk,
varkenshaas en kipfilet / steak, 
pork tenderloin and chicken breast

Surf en turf 
van biefstuk en gebakken 
gamba's / steak and fried prawns

Gebakken zalmfilet met
Parmezaanse broodkorst en een
olie van zongedroogde tomaat /
Pan-fried salmon fillet with a
Parmesan crust and sun-dried
tomato oil

Vispannetje - vismix met 
gamba's in mosterd-dillesaus / Fish
casserole – mixed fish with prawns
in a mustard-dill sauce

Pasta met champignons 
en Parmezaanse kaas / Pasta with
mushrooms and Parmesan 

Kipsaté met atjar, cassave 
en friet / Chicken satay with 
atjar (pickled vegetables), 
cassava and fries

Two Brothers Burger 
met gebakken ui en ei, spek en
hamburger relish / with fried onion
and egg, bacon and burger relish

25.50

26.50

26.50

25.50

22.50

23.50

19.50

DINER / DINNER

Bietenburger met
gebakken ui, vegetarisch
spek en hamburger relish /
Beetroot burger with fried
onion, vegetarian bacon,
and hamburger relish

Fish and Chips 
krokant gebakken vis met
sla, patat en remoulade /
Fish and Chips crispy fried
fish with salad, fries, and
remoulade sauce

Bijgerechten / Sides
Friet / Fries

Zoete aardappelfriet /
Sweet potato fries

Gebakken aardappels 
met ui en spek / Baked
potatoes with onion and
bacon

Wilde rijst 
/ Wild rice

Gegrilde groenten 
/ Grilled vegetables

Rauwkostsalade 
/ Fresh salad

18.50

23.50

3.50

3.50

4.50

3.00

3.50

4.50



Chef’s special - wisselend dessert / changing dessert

Japanse cheesecake -  fluweelzachte chocolade
cheescake / Japanese cheesecake - velvety chocolate
cheesecake

Kersen panna cotta met crème anglaise / Cherry panna
cotta with crème anglaise

Blondie met Belgisch chocolade ijs / with Belgian
chocolate ice cream 

Apple crumble met vanille ijs / with vanilla ice cream

Diverse soorten gebak / Different kinds of pastries
  + Slagroom / Whipped cream

DESSERTS
dagprijs

/ day price

10.50

9.50

10.50

9.50

5.00
+ 0.80

De bereiding van onze warme apple crumble duurt iets
langer dan de andere desserts. / The preparation of our warm
apple crumble takes a little longer than the other desserts.

Koffie Compleet / Coffee Special  9.00 p.p.



Tapasplank / Tapas platter  18.50
Fuet, rauwe ham, manchego, olijven, tapenade, aioli, wrap met
carpaccio, brood en dips / Fuet, cured ham, Manchego cheese,
olives, tapenade, aioli, carpaccio wrap, bread and dip

 BITES

Gefrituurde snacks / fried

Bourgondische bitterballen 
8 st. / Burgundian bitterballs 
8 pcs.

Bietenballen 6 st. / 
Beetroot balls 6 pcs.

Kaassticks 8 st. / 
Cheesesticks 8 pcs.

Torpedo garnalen 8 st. /
Torpedo prawns 8 pcs.

Bread & dips

Portie friet / Portion of fries

BORRELPLANKEN / SHARING BOARDS

Borrelplank / Snack platter  15.50
Kaasblokjes, kipgrillworst, bitterballen, torpedogarnalen, brood
en dips / Cheese cubes, grilled chicken sausage, Dutch
meatballs, breaded shrimp, bread and dips

Hollands 8 st. / 
Dutch snack platter 8 pcs.

Aziatisch 8 st. / 
Asian snack platter 8 pcs.

Vegetarisch 8 st. /
Vegetarian snack platter 
8 pcs.

7.50

3.50

8.50

8.50

8.50

8.50

9.50

9.50

9.50

Bittergarnituren



Koud / Cold
Plat of bruisend water /
Still or sparkling water
25cl | 70cl  

Coca Cola | Coca Cola Zero     
Fanta                                                        
Sprite                                                          
Cassis                                                          
Fuze Tea Sparkling | Green                                                                     
Tonic                                                           
Bitter Lemon                                                
Ginger Ale       
Ginger beer                                             
Rivella                                                 
Fristi                                                            
Chocomel                                                      
Apfelschorle                                               
Appelsap / apple juice                                                     
Tomatensap / tomato juice                                             
Verse jus d’orange / 
orange juice     
Limonade                                 
                         

Smoothies 
Vraag de bediening / ask our
staff

IJskoffie /
Iced coffee

5.50

Warm / Hot
Koffie / Coffee                                          
Koffie verkeerd / 
Coffee with hot milk                              
Cappuccino                                              
Latte macchiato                                    
Espresso                                                   
Dubbele espresso / Double

+ hazelnoot / hazelnut,
karamel / caramel,
vanille / vanilla siroop / syrup
+ havermelk / oat milk,
sojamelk / soy milk
                              

Thee / Tea
Verse muntthee / Fresh 
mint tea                                     
Verse gemberthee / Fresh
ginger tea
                  

Warme Chocomel / Hot
chocolate
+ Slagroom / Whipped 
cream

Koffie met likeur / liquor    
Irish | French | Italian | Spanish 43            

DRANKEN / DRINKS

3.80 | 6.50

3.80
3.80
3.80
3.80
3.80
3.80
3.80
3.80
3.80
3.80
3.80
3.80
3.80
3..80
4.30
5.50

2.50

6.75

3.50
3.80

3.80
4.50
3.00
4.50

+ 1.00

+ 1.00

3.75
4.70

4.70

4.00

+ 0.80

9.75

Gebakje erbij? / Pastry?
Diverse soorten gebak /          5.00
Different kinds of pastries
     + Slagroom / Whipped     + 0.80
cream



Mousserend / Sparkling
Cava MVSA Brut, Spanje / Spain 
Vol en levendig, rijp fruit, meloen, appel, peer
Full and vibrant, ripe fruit, melon, apple, pear

Wit droog / White dry
Bisou d’Or Chardonnay, Frankrijk / France
Toegankelijk, honing, bloemen en appel
Accessible, honey, flowers, and apple

Arbos Pinot Grigio Organic, Italië / Italy
Fris en fruitig met appel, peer en citroen
Fresh and fruity with apple, pear, and lemon

Mantra Lokah Organic Verdejo, Spanje / Spain
Licht en levendig, passievrucht, citrus
Light and lively, passion fruit, citrus

Stift Klosterneuburg Grüner Veltliner Oostenrijk / Austria
Fijn kruidig – groene appel en citroen
Delicately spicy – green apple and lemon

Whispering Mountain The Chosen Chenin Blanc 
Zuid-Afrika / South Africa 
Eikenhout gerijpt, Vanille, perzik en meloen
Oak-aged, vanilla, peach, and melon

Wit zoet / White sweet
Klosterhof, Mainzer Domherr Kabinett Riesling
Duitsland/Germany
Fris en fruitig, passievrucht en ananas
resh and fruity with passionfruit and
pineapple

Glas | Fles 
7.00 | 33.00

6.00 | 28.50

6.00 | 28.50

 35.00

 44.50

42.50

6.00 | 28.50

WIJNEN / WINES

Tip!
Wine Plate

8.50



Rosé
Bisou d’Or Grenache Rosé, Frankrijk / France
Zomers, fris en soepel, aardbei, framboos, citrus
Summery, fresh and smooth, strawberry, raspberry, citrus

Rifugio Pinot Grigio Blush, Italië / Italy
Zacht en zuiver, rode bessen, citrus
Soft and pure, red berries, citrus
Rood / Red
Mantra Lokah Tempranillo/Merlot, Spanje / Spain
Organic – Licht kruidig & evenwichtig, zoethout, rijpe
bosvruchten / Organic – Lightly spicy & balanced, licorice, ripe
forest fruits

Bisou d’Or Merlot, Frankrijk / France
Toeganklijk en smaakvol, rood fruit, kersen, een vleugje laurier
Accessible and flavorful, red fruit, cherries, and a hint of bay leaf

Couveys Pinot Noir, Frankrijk  / France
Verfijnd, Framboos en kersen, vleugje rook, subtiele peper
Refined, raspberry and cherries, a hint of smoke, subtle pepper

Maris Casse Croute Rouge Bio Merlot/Syrah, 
Frankrijk / France
Vol & rond – rood fruit, kruiden, hint van vanille
Full & round – red fruit, spices, hint of vanilla

El Coto, Coto mayor Rioja Crianza, Spanje / Spain
Krachtig en elegant, rood fruit, vanille, hout en zacht kruidig
Powerful and elegant, red fruit, vanilla, wood, and softly spicy

Wine Special                                       Dagprijs / Day price

WIJNEN / WINES 
Glas | Fles

6.00  28.50

35.00

6.00 28.50

6.00 28.50

 37.50

 39.50

 45.00



Cocktail van
de maand

12.50

Sangria
glas 7.00

liter 24.50

COCKTAILS & SPECIALS
Gin & Tonic
Bombay Bastard
Gordon's Gin & Tonic
Pink Gin & Tonic 
Hendrick's The Best
Bobby's Gin & Tonic

13.00
13.00
13.00
14.00
14.00

Apperitief / Aperitif
Aperol Spritz
Limoncello Spritz
Tulip Spritz
Kir Royal

12.00
12.00
13.00
7.50

Cocktails
Amaretto Sour
Mojito
Sex on the Beach
Espresso Martini
Pornstar Martini
Moscow Mule

Mocktails 0.0%
Virgin Mojito
Vibrante Martini
Tanqueray Gin & Tonic
Aperol 0.0%
Gin & tonic 0.0%

11.50
13.50
11.50
12.50
12.50
12.50

8.50
9.00
9.00
9.00
9.00

Werken bij Two Brothers?
Wij zijn altijd opzoek naar gezellige collega's in
onze hotels en restaurants. Scan de QR-code
en bekijk de openstaande vacatures! 



Tapbieren                      
Heineken small 25cl                           
Heineken medium 35cl                       
Heineken large 50cl                                  
Seizoensbier 30cl 
Seizoensbier 50cl                                    
                        

Alcoholvrij
Amstel Radler 0.0                                    
Heineken 0.0                        
Texels Skuumkoppe 0.0

Mix (0,5l)
Shandy/Sneeuwwitje 
Mix van bier en Sprite
Jantje
Mix van bier en bruiswater
Roodkapje
Mix van bier en cassis

Bieren op fles
Texels Skuumkoppe 6.0% 
Texels Blond 5.0% 
Texels Tripel 8.5% 
Texels Skiller Wit 5.0%
Affligem Dubbel 6.0% 
Liefmans 3.8%
Desperados 
Amstel Radler 2.0% 

6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
5.00
5.00
4.80

BUCKET
DESPERADOS

(6)
25.00

BIEREN / BEERS

4.00
4.80
6.80
5.50
7,80

4.50
4.50
5.00

7.50

7.50

7.50



 STERK / LIQUOR

Mix deze dranken met een andere drank op de kaart!
Mix these drinks with another drink on our menu!

Likeur / Liqour
Sambuca
Baileys
Drambuie
Cointreau
Disaronno
Licor 43
Campari
Grand Marnier
D.O.M Benedicte

PSV
Vieux
Port
(wit / rood)
Martini
(Bianco / Rosso /
Exta dry / 0.0%)

6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00

6.00
6.00

6.00

Gedestilleerd / Distilled
Jenever (jong/oud/bessen)
Bacardi
Bacardi Spiced
Tequila
Vodka
Malibu
Limoncello
Jägermeister
Passoa

6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00

Whisky
Johnny Walker Red Label
Jack Daniels
Jameson
Glenfiddich 12 yrs

5.50
6.00
6.00
8.50

Vraag naar onze
uitgebreide selectie
whisky en cognac. /

Ask about our
extensive selection of

whisky and cognac.


